Página: 1
ROTOMARTILLO TOTAL SDS PLUS
32MM/1500W/5.5J/CONCRETO(32MM)
SKU: UTH1153226
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Voltaje: 110V / 60Hz
Potencia de entrada: 1500 W
Velocidad sin carga: 850 rpm
Índice de impacto: 4400bpm
Energía de impacto: 5.5J
Capacidad de perforación máx .:
- Hormigón: 32 mm
- Acero: 13mm
- Madera: 40mm
Sistema SDS plus
Con 3 Brocas y 2 cinceles.
Con 1 juego de escobillas
Caja Dura de Plastico